
 
Ministero dell’Istruzione  

Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana  

Ufficio  VIII 

Ambito territoriale di Livorno 

Responsabile del procedimento 

Andrea Simonetti 

E mail: 

andrea.simonetti@istruzione.itt 

 
Via G. Galilei n.40 - 57122 Livorno 0586/209811 

e-mail: PEO usp.li@istruzione.it e-mail: PEC 

uspli@postacert.istruzione.it Web: http://www.usp.livorno 

.org 

 

C.F.80004140499:- Codice IPA: m_pi - Codice AOOUSPLI: 

Codice per la fatturazione: 

Contabilità generale:URH7RB- Contabilità ordinaria:SGUC9B  
 

Referente: 

Martina Galoppini 

E mail: martinagaloppini@istruzione.it 

 

  

 

 

I L  D I R I G E N T E 

 

VISTA la legge 7 agosto 1990 n. 241 e successive modificazioni ed integrazioni concernente 

nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai documenti 

amministrativi; 

 

VISTO il decreto del Presidente della Repubblica 9 maggio 1994 n. 487 e successive 

modificazioni ed integrazioni, recante norme sull’accesso agli impieghi nelle pubbliche 

amministrazioni e le modalità di svolgimento dei concorsi, dei concorsi unici e delle altre forme di 

assunzione nei pubblici impieghi; 

 

VISTO il decreto legislativo 16 aprile 1994 n. 297, con il quale è stato approvato il testo unico 

delle disposizioni vigenti in materia di istruzione, relativo alle scuole di ogni ordine e grado, in 

particolar modo l’art. 399 relativamente alla suddivisione del contingente di assunzione tra 

Graduatoria di Merito e Graduatorie ad Esaurimento; 

 

VISTO  il decreto del Presidente della Repubblica del 28 dicembre 2000 n. 445, concernente il 

testo unico delle disposizioni legislative e regolamentari in materia di documentazione amministrativa; 

 

VISTO il decreto legislativo 30 marzo 2001 n. 165 e successive modificazioni e integrazioni; 

 

VISTO il decreto del Ministro dell’Istruzione n. 228 del 23 luglio 2021, recante “Disposizioni 

concernenti le immissioni in ruolo del personale docente per l’anno scolastico 2021/2022”; 

 

VISTA  la nota del Ministero dell’istruzione prot. 23034 del 23 luglio 2021, avente ad oggetto il 

decreto ministeriale di cui sopra, con l’indicazione del contingente autorizzato per le immissioni in 

ruolo di personale docente per l’anno scolastico 2021/2022, unitamente agli allegati A) contenente le 

istruzioni operative, e B) contenente il riparto a livello regionale; 

 

TENUTO CONTO del decreto di questo ufficio n. 2333 del 28/07/2021, con cui si dispone la 

ripartizione provinciale delle nomine  in ruolo da effettuare fra le varie classi di concorso  e ruoli, 

nonché la ripartizione fra graduatorie di merito e graduatorie ad esaurimento; 

 

VISTO il Decreto di questo ufficio di ambito n. 2337 del 28/07/2021, con  il quale sono 

individuati quali destinatari di contratto a tempo indeterminato, sulla rispettiva classe di concorso o 

tipologia di posto, per l’a.s. 2021/22, nella provincia di LIVORNO; 

 

VISTO  l’avviso dell’USR per la Toscana 11496 del 28 luglio con cui è stato convocato il turno 

fase 2 - scelta sede: Graduatorie di merito (GM) e Graduatorie ad esaurimento (GAE); 

 

VISTE  le istanze pervenute dai suddetti candidati presenti nelle graduatorie GAE della 

provincia di LIVORNO; 

     1 

 

 



 
Ministero dell’Istruzione  

Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana  

Ufficio  VIII 

Ambito territoriale di Livorno 

Responsabile del procedimento 

Andrea Simonetti 

E mail: 

andrea.simonetti@istruzione.itt 

 
Via G. Galilei n.40 - 57122 Livorno 0586/209811 

e-mail: PEO usp.li@istruzione.it e-mail: PEC 

uspli@postacert.istruzione.it Web: http://www.usp.livorno 

.org 

 

C.F.80004140499:- Codice IPA: m_pi - Codice AOOUSPLI: 

Codice per la fatturazione: 

Contabilità generale:URH7RB- Contabilità ordinaria:SGUC9B  
 

Referente: 

Martina Galoppini 

E mail: martinagaloppini@istruzione.it 

 

  

 

 

VISTO  il Decreto USR per la Toscana, DDG n. 637 del 04.08.2021 con il quale sono state 

assegnate le sedi per le immissioni in ruolo ai docenti della scuola dell’infanzia, primaria e secondaria 

di primo e secondo ciclo presenti nelle graduatorie di merito della regione Toscana; 

 

DISPONE: 

       

Art. 1 - per le operazioni relative alle assunzioni con rapporto di lavoro a tempo indeterminato 

nella scuola dell’infanzia, primaria e secondaria di primo e secondo grado per l’anno scolastico 

2021/2022, le sedi sono assegnate ai docenti aspiranti presenti nelle GAE della provincia di 

LIVORNO, individuati nelle precedenti fasi della procedura di reclutamento, come indicato negli 

allegati al presente decreto (allegato 1). 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale al TAR o ricorso 

straordinario al Presidente della Repubblica, rispettivamente entro e non oltre sessanta e centoventi 

giorni dalla pubblicazione sul sito web di questo Ufficio.  

 

    IL DIRIGENTE 

      Dott. Andrea Simonetti 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

A: USR per la Toscana 

     Istituzioni Scolastiche della provincia di LIVORNO 

     OO.SS. della Provincia di Livorno 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     2 

 

 


		2021-08-04T18:40:36+0200
	SIMONETTI ANDREA


		2021-08-04T19:15:33+0200
	protocollo




